
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« /_ г » / /  2 0 / /  г. № ^0 9

Об организации и проведении аттестации муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан в 2016 году

В соответствии со статьей 21 Кодекса Республики Татарстан 
о муниципальной службе от 25 июня 2013 года N 50-ЗРТ и с Положением 
о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном районе 
Республики Татарстан, утвержденным решением Балтасинского районного 
Совета от 19 февраля 2010 года №169 глава Балтасинского муниципального 
района постановляет:

1. Аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления Балтасинского 
муниципального района назначить на 14 декабря 2016 года.

2.Утвердить список муниципальных служащих, подлежащих аттестации 
в 2016 году (Приложение 1)

3.Организацию и проведение аттестации возложить на постоянно 
действующую комиссию по проведению квалификационного экзамена и 
аттестации муниципальных служащих Балтасинского муниципального 
района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Балтасинского муниципального района Сабирзянова Н.Н.

Глава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин



Приложение 1 
к постановлению 
главы Балтасинского 
муниципального района 
от ноября 2016 года № 199

СПИСОК
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 
в органах местного самоуправления Балтасинского муниципального района,

подлежащих аттестации в 2016 году

№
п/п

ФИО муниципального 
служащего

Должность муниципального служащего

1. Ахмадиева Гульнара 
Исрафиловна

ведущий специалист отдела строительства 
архитектуры и ЖКХ Балтасинского 
районного исполнительного комитета РТ

2. Габдрахманова Гульнар 
Раисовна

главный специалист отдела экономики и 
прогнозирования Балтасинского районного 
исполнительного комитета РТ

3. Галиев Ильнур 
Наилевич

руководитель исполнительного комитета 
Ципьинского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района РТ

4. Галиева 
Алия Наилевна

ведущий специалист организационно­
общего отдела Балтасинского районного 
исполнительного комитета РТ

5. Галимзянов Фанис 
Фаргатович

начальник отдела экономики и 
прогнозирования Балтасинского районного 
исполнительного комитета РТ

6. Гарипова Эндже 
Фаритовна

помощник главы Балтасинского 
муниципального района РТ

7. Ибрагимова Рания 
Равилевна

заместитель руководителя исполнительного 
комитета Балтасинского городского 
поселения Балтасинского муниципального 
района РТ

8. Миннебаева Файруза 
Фаязовна

заместитель руководителя исполнительного 
комитета Карадуванского сельского 
поселения Балтасинского муниципального 
района РТ

9. Низамова Алсу 
Альбертовна

начальник отдела учета и отчетности 
финансово-бюджетной палаты 
Балтасинского муниципального района РТ

10. Фролова Алеся 
Анатольевна

ведущий специалист юридического отдела 
Балтасинского районного исполнительного 
комитета РТ


